АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2010 г.  № 274
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района

от 01.07.2009 г. № 1859
       Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 01.07.2009 г. № 1859 «О создании административной комиссии Марксовского муниципального района»:

1. Приложение   № 2  указанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановления администрации Марксовского муниципального района от 02.09.2009 г. № 2408 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1859 от 01.07.2009г.», от 12.11.2009 г. № 3417 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 02.09.2009 г. № 2408» признать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
Глава администрации

муниципального района                                                            С.А. Акимов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

                                                                                              от 12.02.2010 г.  № 274
Состав административной комиссии

на  территории Марксовского муниципального района

      Председатель административной комиссии:

- Куклин Геннадий Леонидович – заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района;

    заместители председателя административной комиссии:

- Цыбульский Олег Валерьевич - заместитель главы администрации муниципального района, начальник управления имущественных и земельных отношений;

- Умнихин Владимир Афанасьевич – глава администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию);

    секретарь административной комиссии:

-  Михно Павел Павлович;

    Члены административной комиссии:

- Сарсенгалиев Токтар Аянбаевич – депутат муниципального Собрания Марксовского муниципального района (по согласованию);

- Кошкина Елизавета Игорьевна  – консультант  отдела капитального строительства, обустройства села и архитектуры комитета по ЖКХ и градостроительству администрации ММР;

- Федюков Сергей Анатольевич – начальник отдела благоустройства, транспорта и связи администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию).
	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	                                      Н.С. Трайзе

Проект внесён управлением по организации деятельности администрации Марксовского муниципального района
Первый заместитель
главы администрации
муниципального района
                                         Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации

муниципального района,

председатель комитета по ЖКХ

и градостроительству                                                      Г.Л. Куклин
Начальник отдела

правового обеспечения                                                    А.Г.Чуланов

Исполнитель                                                                     Н.А. Ларина

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\январь\Pt207 280110 № 274.doc